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SALDO PARA ATENDIMENTO DOS DISPONÍVEIS E, EM SEGUIDA, PARA FIXAÇÃO DE
SEDE - DIRETOR DE ESCOLA NO PROCESSO 2023/2024

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

UNIDADE ESCOLAR SALDO
CRECHE EDUARDO FURQUINI, gleba II

CRECHE JEAN PIERRE DOS SANTOS MOLINA, pq. continental
UE ALBERTO SANTOS DUMONT

UE ANTÔNIO PACÍFICO
UE GILSON KOOL MONTEIRO

UE JACOB ANDRADE CAMARA, PROFESSOR
UE JORGE BIERRENBACH SENRA, PREFEITO

UE KELMA MARIA TOFFETTI GONCALVES
UE LAURA FILGUEIRAS, PROFESSOR

UE LUCIO MARTINS RODRIGUES, PROFESSOR
UE LUIZ PINHO DE CARVALHO FILHO, PROFESSOR

UE MANOEL NASCIMENTO JUNIOR
UE MARIO COVAS JÚNIOR, DR.

UE MATTEO BEI I
UE PADRE JOSE DE ANCHIETA
UE PROVINCIA DE OKINAWA

UE RAUL ROCHA DO AMARAL
UE RENAN ALVES LEITE, PROFESSOR

UE SAULO TARSO MARQUES DE MELLO
UE UNIAO CIVICA FEMININA


